РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
БРЯНСКАЯ ОБЛАСТЬ

НАВЛИНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
АЛТУХОВСКОЕ ЮРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

АЛТУХОВСКИЙ ПОС ЕЛКОВЫЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

от 14 февраля 2020 года № 4-47
рп. Алтухово

О внесении изменений и дополнений
в решение Алтуховского поселкового Совета
народных депутатов от 20 декабря 2019 года № 4-38
«О бюджете Алтуховского городского поселения
Навлинского муниципального района Брянской
области на 2020 год и на плановый период
2021 и 2022 годов»

Рассмотрев изменения и дополнения в решение Алтуховского поселкового Совета
народных депутатов от 20 декабря 2019 года № 4-38 «О бюджете Алтуховского городского
поселения Навлинскою муниципального района Брянской области на 2020 год и на
плановый период 2021 и 2022 годов». Алтуховскнй поселковый Совет народных депутатов
РЕШИЛ:

1. В пункте 1 решения
в абзаце третьем цифры «2 803 419.00» заменить цифрами «3 892 137.06»;
в абзаце 4 цифры «О» заменить цифрами «I 088 718,06».

2. В пункте 11 решения цифры «785 100.00» заменить цифрами «1 267 790.08».
3. Дополнить текст решения п. 14.1 следующего содержания «Установить размер

резервного фонда Алтуховской поселковой администрации на 2020 год в сумме 10 000
рублей 00 копеек, на 2021 год в сумме 0 рублей 00 копеек, на 2022 год в сумме 0 рублей 00
копеек».

4. Дополнить решение приложением 7.1 следующего содержания:
Приложение 7.1

к решению Алтуховского поселкового Совета народных
депутатов «О бюджете Алтуховского городского поселения

Навлинского муниципального района Брянской области
на 2020 год и на плановый период 2021 и 2022 годов»

Ведомственная структура расходов бюджета Алтуховского городского поселения Навлинского
___________________ му инициально! о района Брянской области на 2020 гол _______ i____________

Наименование ГРБС Рз Пр ЦСР ВР
Сумма

изменений.
рублей

Алтуховская поселковая администрация
Навлинского района

864 ♦ 1 088 718.06

ОБЩЕГОСУДАРСТВЕННЫЕ ВОПРОСЫ 864 01 +347 934.98
Функционирование Правительства Российской
Федерации, высших исполнительных органов
государственной власти субъектов Российской
Федерации, местных администраций

864 01 04 +272 294.98

Обеспечение деятельности главы местной
администрации (исполнительно-распорядительного
органа муниципального образования)

864 01 04 6401080020 ♦46 923.00

Расходы на выплаты персоналу в целях обеспечения
выполнения функций государственными
(муниципальными)органами, казенными
учреждениями, органами управления
государственными внебюджетными фондами

864 01 04 6401080020 100 +46 923.00

Расколы на выплати персоналу государственных
(муниципальных) органов

864 01 04 6401080020 120 *46  923.00

Ру ководство и управление в сфере установленных
функций органов местного самоуправления

864 01 04 6401080040 *225  371.98

Расходы на выплаты персоналу в целях обеспечения
выполнения функций государственными
(муниципальными) органами, кагенными
учреждениями, органами у правления
государственными внебюджетными фондами

864 01 04 6401080040 100 ♦112 749.00

Расходы на выплаты персоналу госу дарственных
(муниципальных) органов

864 01 04 6401080040 120 *112  749.00

Закупка товаров, работ и услуг для обеспечения
государственных (муниципальных) нужд

864 01 04 6401080040 200 *98  222.98

Иные таку пки товаров, работ и  услуг для
обеспечения государственных (муниципальных)
НУЖ Д

864 01 04 6401080040 240 *98  222.98

Иные бюджетные ассигнования 864 01 04 6401080040 800 *14  400.00
Уплата налогов, сборов и иных платежей 864 01 04 6401080040 850 ♦ 14 400.00
Релервныс фонды 864 01 11 ♦ 10 000.00

Резервный фонд местной администрации 864 01 I I 6100083030 ♦10 000.00

Иные бюджетные ассигнования 864 01 I I 6100083030 800 *10  000.00

Резервные средства 864 01 I I 6100083030 870 *10  000.00

Дру гие общегосу дарственные вопросы 864 01 13 *65  640.00

Оценка имущества, признание прав и регулирование
отношений муниципальной собственности

864 01 13 6401180900 ♦20 000.00

Закупка товаров, работ и услуг для обеспечения
государственных (муниципальных) нужд

864 01 13 6401180900 200 ♦20 000.00

Иные закупки товаров, рабоз и услуг для
обеспечения государственных (муниципальных)
нужд

864 01 13 6401180900 240 *20  000.00

Эксплуатация и содержание имущества казны
муниципального образования

864 01 13 6401180920 ♦37 640.00

Закупка товаров, работ и услуг .ия  обеспечения
государственных (му ниципальных) нужд

864 01 13 6401180920 200 ♦37 640.00

Иные заку пки товаров, работ и услуг для
обеспечения государственных (муниципальных)
нужд

864 01 13 6401180920 240 ♦37 640.00

Информационное обеспечение деятельности органов
местного самоуправления

864 01 13 6401680070 ♦8 000.00

Закупка товаров, работ и услуг для обеспечения
государственных (муниципальных) нужд

864 01 13
- -

6401680070 200 ♦8 000.00

•Иные закупки товаров, работ и услуг для
обеспечения государственных (муниципальных)
нужд

864 01 13 6401680070 240 ♦8 000.00

НАЦИОНАЛЬНАЯ БЕЗОПАСНОСТЬ И
ПРАВООХРАНИТЕЛЬНАЯ ДЕЯТЕЛЬНОСТЬ

864 03 ♦20 000.00

Обеспечение пожарной безопасности 864 03 10 ♦ 20000.00

Мероприятия в сфере пожарной безопасности 864 03 10 6401781140 ♦20 000.00

Закупка товаров, работ и услуг для обеспечения
государственных (муниципальных) н у ж д

864 03 10 6401781140 200 ♦20 000.00

Иные закупки товаров, работ и услуг дтя
обеспечения государственных (муниципальных)
нужд

864 03 10 6401781140 240 ♦20 000.00

НАЦИОНАЛЬНАЯ ЭКОНОМ ИКА 864 04 ♦482 690.08

Дорожное хозяйство (дорожные фонды) 864 04 09 •482  690.08

Обеспечение сохранности автомобильных дорог
местного значения и условий безопасного движения
по ним

864 04 09 6401381610 ♦482 690.08

Заку пка товаров, работ и услуг для обеспечения
государственных (муниципальных) нужд

864 04 09 6401381610 200 ♦482 690.08

Иные лакупки товаров, работ н услуг для
обеспечения государственных (муниципальных)
НУЖД

864 04 09 6401381610 240 "482  690.08

ЖИЛИЩ НО-КОММУНАЛЬНОЕ ХОЗЯЙСТВО 864 05 "238  093.00
Благоустройство 864 05 03 ♦238 093.00

Организация и обеспечение освещения улиц 864 05 03 6401481690 *198  093.00
Заку пка товаров, работ и услуг для обеспечения
государственных (муниципальных) н у ж д

864 05 03 6401481690 200 ♦ 198 093.00

Иные закупки товаров, работ и услуг для
обеспечения государственных (му ниципальных)

■ нужд____________________________

864 05 03 6401481690 240 ♦ 198 093.00

Организация и содержание мест захоронения
[ (клалбиш)

864 05 03 6401481710 ♦20 000.00

Закупка товаров, работ и услуг для обеспечения
государственных (муниципальных) нужд

864 05 03 6401481710 200 ♦20 000.00

Иные заку пки товаров, работ и услу г для
обеспечения государственных (муниципальных)
НУЖ Д

864 05 03 6401481710 240 ♦20 000.00

Прочие мероприятия по благоустройству поселений 864 05 03 6401481730 ♦20 000.00

Заку пка товаров, работ и услуг дтя обеспечения
государственных (муниципальных) нужд

864 05 03 6401481730 200 ♦20 000.00

Иные заку пки товаров, работ и  услуг дтя
обеспечения государственных (муниципальных)
НУЖ Д

864 05 03 6401481730 240 ♦20 000.00

Всею расходов: ♦  1 088 718.06

5. Дополнить решение приложением 9.1 следующего содержания:
Приложение 9.1

к решению Лягу ховского поселкового Совета народных
депутатов «О бюджете Алтухове кого городского поселения

Навликского муниципального района Брянской области
ка 2020 год и на ала новый период 2021 и 2022 годов»

Распределение расходов бюджета А л ту  ховского  городского поселения Навлинского
муниципального района Брянской области по целевым статьям (муниципальным программам и

непрограммным направлениям деятельности . группам  и подгруппам  видов расходов на 2020 год

Наименование МП ПГ1М11 ОМ ГРБС HP ВР
Сумма

изменений,
рублей

Реализация полномочно Алту ховского юродского
поселенми

64 ♦ 1 078 718.06

Материально-техническое, финансовое обеспечение
деятельности аппарата управления Алтуховското

юродскою поселения

64 0 10 ♦272 294.98

Агт уховская  поелгковая администрация 64 0 10 864 * 2 7 2  294.98

Обеспечение деятельности (лавы местной
администрации (исполнительно-распорядительного
органа муниципального образования)

61 0 10 864 80020 *46 923.00

Расходы на выплаты персоналу в целях
обеспечения выполнения функций государственными
(муниципальными) органами, казенными
учреждениями, органами управления
государственными внебюджетными фондами

64 0 10 864 80020 100 *46 923.00

Расходы на выплаты персоналу госу дарственных
(му ниципальных) органов

64 0 10 864 80020 120 ♦46 923.00

Руководство и управление в сфере установленных
функций органов местного самоуправления

64 0 10 864 80040 ♦225 371.98

Расходы на выплаты псрсонату в целях
обеспечения выполнения функций государственными
(му ниципальиыми) органами, казенными
учреждениями, органами > лраатсния
государственными внебюджетными фондами

64 0 10 864 80040 100 ♦ 112 749.00

Расходы на выплаты персоналу государственных
(муниципальных) органов

61 0 10 861 80040 120 ♦ 112 749,00

Закупка товаров, работ и услуг для обеспечения
госу дарственных (муниципальных) нужд

64 0 10 864 80040 200 *98 222.98

Иные закупки товаров, работ и услуг дзя
обеспечения государственных (муниципальных)
нужл

64 0 10 864 80040 240 -98  222.98

Иные бюджетные ассигнования 64 0 10 864 80040 800 ♦ 14 400.00
Уплата налогов, сборов и иных платежей 64 0 10 864 80040 850 ♦ 14 400.00

Обеспечение лффскгияиою управления и
распоряжения м>иииип*лы1ым имуществом

А.» т> «веского городского поселения

64 0 II ♦57 640.00

Алтуховская поселковая администрация 64 0 I I S64 * 3 7  640.00

Оценка имущества, признание прав и регулирование
отношений муниципальной собственности

64 0 II 864 80900 ♦20 000.00

Заку пка товаров, работ и услуг для обеспечения
государственных (муниципальных) нужд

64 0 II 864 80900 200 ♦20 000.00

Иные заку пки товаров, работ и услуг для
обеспечения государственных (муниципальных)
нужд

64 0 II 864 80900 240 ♦20 000.00

Эксплуатация и содержание имущества казны
муниципального образования

64 0 II 864 80920 ♦37 640,00

Заку пка товаров, работ и услуг для обеспечения
государственных (муниципальных) нужд

61 0 II 861 80920 200 ♦37 640.00

Иные закупки товаров, работ н услуг для
обеспечения государственных (муниципальных)
нужд

61 0 II 861 80920 240 ♦ 37 640.00

Обеспечение выполнения полномочий в сфере
дорожного хозяйства Алтуховск-ого городского

поселения

61 0 13 ♦482 690.08

Алтуховская поселковая администрация 64 0 13 864 •4 8 2  690.08

Обеспечение сохранности автомобильных дорог
местного значения и условий беюпасного движения
по ним

61 0 13 864 81610 ♦482 690.08

Закупка товаров, работ и услуг для обеспечения
государственных (муниципальных) нужд

61 0 13 864 81610 200 ♦482 690.08

Иные закупки товаров, работ и услуг для
обеспечения государственных (муниципальных)
нужд______________________

61 0 13 864 81610 240 ♦482 690.08

Обеспечение выполнении полномочий в сфере
жилищ но-коммунального холяйства

64 0 14 *238 093.00

Ачтуховская поселковая администрация 64 0 14 864 ♦ 238  093.00

Организация н обеспечение освещения улиц 64 0 14 864 81690 ♦198 093,00

Заку пка товаров, работ и услу г дзя обеспечения
государственных (муниципальных) нужд

64 0 14 864 81690 200 ♦198 093.00

Иные заку пки товаров, работ и услу г для
обеспечения государственных (муниципальных)
НУЖД

64 0 14 864 81690 240 ♦ 198 093.00

Организация и содержание мест захоронения
(кладбищ)

64 0 14 864 81710 ♦ 20 000.00

Закупка товаров, работ и услуг для обеспечения
государственных (муниципальных) нужд

64 0 14 864 81710 200 ♦20 000.00

Иные заку пки товаров, работ и услу г для
обеспечения государственных (муниципальных)
нужд

64 0 14 864 81710 240 ♦20 000.00

Прочие мероприятия по благоустройству поселений 64 0 14 864 81730 +20 000.00

Заку пка товаров, работ и услуг для обеспечения
государственных (муниципальных) нужл

61 0 14 861 81730 200 ♦20 000.00

Иные закупки товаров, работ и услуг для
обеспечения государственных (муниципальных)
нужд

64 0 14 864 81730 240 ♦20 000.00

Информационное обеспечение деятельности
органов местною самоуправлении

64
°

16 ♦8 000.00

Алтуховская поселковая администрация 64 0 16 864 ♦8 0 0 0 .0 0

Информационное обеспечение деятельности органов
местного самоуправления

64 0 16 864 80070
-

*8 000.00

Заку пка товаров, работ и услу г  хтя обеспечения
государственных (муниципальных) нужд

64 0 16 864 80070 200 *8  000.00

Иные таку пки товаров, работ и услуг хтя
обеспечения государственных (му ниципальных)
нужд

64 0 16 864 80070 240 *8 000.00

Обеспечение выполнении полномочий в сфере
пожарной беюнасностн

64 0 17 ♦20 000.00

Алтуховская поселковая администрация 6 / 0 Г 864 ♦ 2 0  000.00

[ Мероприятия в сфере пожарной безопасности 64 0 17 864 81140 ♦20 000.00
Заку пка товаров, работ и уедут хтя обеспечения
государственных (муниципальных) нужд

64 0 17 864 81140 200 +20 000.00

Иные таку пки товаров, работ и услуг хтя
обеспечения государственных (му ниципальных)
нужд

64 0 17 864 81140 240 ♦20 000.00

Непротраммнан деятельность 61 ♦ 10 000.00

Агтуховсхая поселковая администрация 61 0 00 864 ♦ 10 000.00

Резервный фонд местной администрации 61 0 00 864 83030 ♦ 10 000,00

Иные бюджетные ассигнования 61 0 00 864 83030 800 ♦ 10 000.00

Резервные средства 6 . 0 00 864 83030 870 ♦ 10 000.00

Всего расходов: ♦ 1 088 718.06

6. Дополни !ь решение приложением 12.1 следующего содержания:
Приложение 12.1

к решению Алтухове кого поселкового Совета народных
депутатов «О бюджете Ллтуховского городского поселения

Наалииското м> ннцнпальиого района Брянской области
на 2020 год и на плановый период 2021 и 2022 годов»

Источники внутреннего финансирования дефицита бюджета Алтуховского городского
поселения Навлннского муниципального района Брянской области на 2020 год

финансирования дефицита I 088 718.06

КБК Н А И М Е Н О В А Н И Е
Сумма

на 2020 год

I 08*718,06

I 088 718.06

I 088 718.06

1 088 718.06

I 088 718.06

86401 05 0000 00 0000 600

86401 05 02 00 00 0000 600 прочих остатков средств бюджетов

86401 05 02 01 00 0000610 прочих остатков денежных средств бюджетов

864 0105 02 01 13 0000 610
прочих остатков денежных средств бюджетов городских

7. Данное в установленном порядке.

864 01 05 00 00 00 0000 00 средств на счетах по учету средств бюджета

Глава поселка В.А. Березин